s ﬂ"'g“ﬁm’nh“ Alé g
i’“@“’i”""""ﬁj‘”" o, N%

N

COMUNE DI CAMPDBELLO DI LECATA

{Provincia di Agrigento)

V AREA FUNZIONALE

Ambiente - Protezione Civile - Turismo — Cultura — Sport e Spettacolo

DETERMINAZIONE DEL CAPO AREA N. 115 DEL 15.04.2016

OGGETTO: Restituzione deposito cauzionale per affitto locuio n. fgislella GuNNNER per estumulazione della”
salma di ¢

1L RESPONSABILE DELLAREA
PREMESSO che ai sensi dell’art.46,comma 2, del vigente regolamento di Polizia Mortuaria, in data

07.06.2005,dietro richiesta del Sig. (U =10 |GG - QEEENNy C ivi residente
in VieqgiENS . con C.F QENmasmilPURIR -niva concesso per mesi 6 il loculo ngikde!la GRS

per la salma del proprio supcer
VISTA l'istanza del Sig. ® recante prot.n. 3542 del 07/04/2015 , tendente ad ottenere lo

svincolo di deposito cauzionale del loculo n. G della GRS
VISTO il Regolamento di Polizia Mortuaria approvatoc con atto del C.C. n.59 del 02/04/1984 esecutiva per
decisione della CPC n.47555 del 21/12/1984 esecutiva per decisione della CPC n. 47555 del 21/12/1984;

VISTA la certificazione del custode del cimitero , secondo la quale in data in data 31.03.2015 veniva
estumulata la salma de! Sig DGR

DATO ATTO che it loculo in questione resta acquisito al patrimonio Comunale;

DATO ATTO, altresi, che sono stati versati dal richiedente € 641,70 in data (07.06.2005 con
bollettino postale n. VCYL 0381, intestato al Camune di Campobeilo di Licata a titolo di deposito cauzionale
per affitto loculo n ¥ della <MNNENNEER c che lo stesso si impegnava al versamento di € 21,68 annuali, a favore
dell’ente, per I'affitto del loculo in oggetto.

CONSIDERATO che, il Sig 4y @R p<1 i| periodo dal 07.12.2012 al 31.03.2015 ha versato la somma di €
50,10 in data 25.03.2016 con bollettino ITB banca n. <N su! C.C 4R ntcstato a Comune di
Campobelio di Licata;

VISTO l'art.51 del vigente statuto Comunale avente ad oggetto le attribuzioni dei responsabili dei
settori/servizi con rilievo esterno;

VISTI gli articoli n.183 e 50 de!l D.Lgs.n.267/2000 e seguenti del vigente Regolamento di Contabilita che
disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

VISTO il Decreto sindacale n, 61 del 23/09/2013 di nomina del Responsabile del settore;

DETERMINA

1) di rimborsare, per i motivi evidenziati in premessa, autorizzandone il pagamento a! Sig. GEREEND
nato i GEREENED o TN REUNR -] i residente in  Via SENEGENNEg con CF-
SN importo versato di € 641,70;

2) Il rimborso delle somme di cui al precedente punto dovranno essere pagate con bonifico su conto  IBAN
n. TP

3} diimpegnare a seguito della costituzione di obbligazione giuridicamente perfezionata nei confronti della =
ditta ik SRR - somma di € 641,70(iva inclusa ) codice bilancio armonizzato 01.01.01.09 cod.Cap.
1722 denominato “Rimborso di entrate diversa” dell’esercizio provvisorio 2016 ai sensi
dell'art.163,commi 1-3 del T.U.E.L, dando atto che trattasi di spesa non suscettibile di frazionamento in
dodicesimi;




~

4) di avere verificato,ai sensi del’’art, 183 comma 8 del T.U.E.L. che il programma dei pagamenti é
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilita interno;
5) Didare atto ancora che la presente determinazione:
a. e esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
Copertura finanziaria ai sensi dell’art.55, comma 5° della legge n.142/90:
b. va trasmessa al Sindaco, al Segretario Comunale ed al Settore Finanziaric ai sensi dell’art.65 del
R.O.US,;
¢.  va pubblicata all'albo pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi;
d. va inserita nel fascicolo delle Determinazioni dei Responsabili deysettor:/serv;z i tenuto presso
I’Ufficio di Segreteria.

Attestazione di regolarita tecnica in ordine alla regolarita e correttezza dell’azione ammimstratlva ai sensi

+

dell’art. 147 bis, comma 1, del T.u.e.l.- FAVOREVOLE I

IL RESPONSABILE DELLAN REA FUNZIONALE
Ambiente - Pratezione Civile Tunsmq Iura -,Sporw\peuacolo
Dott. Geol. Gxusep’peﬁNrgr

!

2.4 b 2014

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria nasc‘aﬂ{fe %%i’fiﬂ@s@'rﬂ%
dell’art. 183, comma 7, del T.u.e.l. - FAVOREVOLE




